
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 1089

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 379    DEL 28-12-20

======================================================================
OGGETTO: SERVIZIO  CIMITERIALE DI TUMULAZIONE ED INUMAZIONE

ANNO 2020  - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA RELATIVA
AL MESE DI MAGGIO AL CREDITORE SIG. BACCIFAVA ROS=
SANO

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

PREMESSO CHE:
con Deliberazione della Giunta Municipale n. 58 del 15/04/2015

è stato approvato lo schema di convenzione per l’affidamento del
servizio cimiteriale di tumulazione ed inumazione alla ditta BSB
soc. cooperativa, avente sede a Corridonia, viale Montolmo, 21,
partita IVA 01806680433;
con Determinazione del Settore Tecnico n. 98/RG 233 del

30/03/2018 il servizio cimiteriale di tumulazione ed inumazione
per il periodo 01/04/2018-31/12/2019 è stato affidato alla sopra
citata ditta BSB soc. cooperativa di Tolentino, per le
motivazioni e con le modalità nello stesso atto espresse;
con Determinazione del Settore Tecnico n. 448/RG1020 del

30/12/2019 è stato prorogato l’affidamento del servizio alla
succitata ditta fino al 30 aprile 2020;

VISTA la fattura n.18 del 03.06.2020, emessa dalla ditta BSB
SERVIZI soc. cooperativa, avente sede a Corridonia, viale
Montolmo, 21, p.IVA 01806680433, assunta al protocollo del
Comune di Castelraimondo con n.6887/2020, per l’importo di €
461,00 oltre IVA 22% pari ad € 101,42 così per un totale di €
562,42 IVA inclusa;

VISTO il DURC prot. n. INPS_20768435, con scadenza validità
19/09/2020, dal quale si evince la regolarità della BSB SERVIZI
soc. cooperativa, avente sede a Corridonia, viale Montolmo, 21,
p.IVA 01806680433;

RICHIAMATA l’Ordinanza emessa dal Giudice dell’Esecuzione
mobiliare avv. Sergio Sergi in data 04/12/2020, con la quale
viene disposta l’assegnazione a favore del sig. BACCIFAVA
ROSSANO delle somme pignorate (Comune di Castelraimondo €
776.87), trasmessa dall’ avv. Sergio Marini, pervenuta via pec
ed assunta al protocollo di questo comune al n.16778 del
28/12/2020;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 379 del 28-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



DATO ATTO CHE nel testo della succitata pec viene indicato
l’IBAN con il quale effettuare il pagamento;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al capitolo 1606/9
del bilancio 2019 “SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO PER I
CIMITERI”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, con particolare riferimento
agli artt. 183 e 184;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni,
recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il Codice dei contratti emanato con D.Lgs. 18 aprile 2016,
n. 50;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione
delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U.
delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali;

DETERMINA

1)Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente
atto determinativo;

2)Di impegnare la somma di € 562,42 per il servizio cimiteriale di
tumulazione ed inumazione per il mese di MAGGIO 2020, al capitolo
1606/9 del Bilancio 2020.

3)Di liquidare l’importo di € 562,42, IVA compresa, relativo alla
fattura n.18 del 03.06.2020, assunta al protocollo comunale col n.
6887/2020, inerente alle operazioni cimiteriali del mese di MAGGIO
2020 al Creditore sig. BACCIFAVA ROSSANO, così come indicato
nell’Ordinanza emessa dal Giudice dell’Esecuzione mobiliare avv.
Sergio Sergi in data 04/12/2020, con le modalità indicate nella nota
trasmessa dall’ avv. Sergio Marini, pervenuta via pec ed assunta al
protocollo di questo comune al n.16778 del 28/12/2020.

4)Di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto
determinativo, pari ad € 562,42, al Cap. 1606/9 “SPESE GENERALI DI
FUNZIONAMENTO PER I CIMITERI” del Bilancio 2020.

5)Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto
di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 379 del 28-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 28-12-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 28-12-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 28-12-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 28-12-20
al 12-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 28-12-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 379 del 28-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


